
,,"/

l!, l:'i, /
1 ll ,Í ,l ,,*Y'.{/ ,. 

'! '"/ tu',7'
I
I

Smlouva

uzavřená dle ust. $ 1746, odst.

o poskytování úklidových služeb

2 zákona č. B9l2012 Sb', občanský zákoník v platném znění

Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště Pelhřimov
se sídlem Friedova 'l469, Pelhřimov, PSČ 393 01
zastoupená' Mgr. Pavlem Hlaváčkem
tco 14450470
DlČ' CZ14450470
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Pelhřimov, č.účtu: 14134-26110100

(dále jen,,objednatel'')

d

Petr Janouš
Těmrce 153, PsČ 394 96
lČo: 88293505
DlČ: 76031 1 1549

(dále jen,,dodavatel,, nebo,,poskytovatel,,)

uzav irají tuto smlouvu :

t.

Předmět plnění

1' 1 Dodavatel se zavazujeprovádět úklidové práce v prostorech objednatele, tj. na Domově mládeŽev Kamenici nad Lipou, Za Kulturním domem 713,'ato konkrétně n|,a 4, a5. patře domova n1tao.z. usoučasně se zavazuje ke. komplexnímu zajištění úklidu dalších pokojů 
'ouuuáli.i.n 

. unytouani'
cizích klientů domova mládeŽe dle dohody, pokynů a potřeb oojeJnatele.

1'2 Dodavatel se zavazuje provádět pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí, včas a řádně úklidové práce
v následujícím rozsahu a četnosti:
Uklidové práce jsou prováděny 2x týdně v sudých týdnech. Jedná se o úklid podlahových ploch a
komp|exn í úklid sociáln í ho zařizení, kuchyňky, klubbven, chooeo.

1'3 Za tímto účelem se dodavatel zavazujezajistit kompletní organizačnízajištěni, provedenísjednaných
sluŽeb, a to zejména zajistit nezbytné materiály, prostředky a vybavení nutné k řádnému piovedení
sluŽeb.

Cena a pratel'ni podmínky

2 1' Smluvní strany této smlouvy se dohodly na ceně zařádnéa včasné provedení prací a sluŽeb
dle cenové specifikace prováděných sluŽeb obsaŽených v příloze č. 1, která;e'neoilnou ioučástí tétosmlouvy a předem odsouhlasená objednatelem. ' -- -'JÝ

2'2 Za Úklid v běŽném rozsahu bude dodavatel účtovat objednateli sjednanou cenu Ve smyslu přílohy č' 1
této smlouvy. Faktura bude poskytovatelem vystavena vŽdy k poslednímu dni rannoarnino měsíce,
ve kterém bude sluŽba poskytována, s termínem spiatnosti t4_ti katendamích dnů ode dne doručení fakturydodavateli' Faktura musí mít náleŽitosti daňového dokladu. Tato faktura musí obsahovat měsíční výkazprovedených prací schválený oprávněnou osobou objednatele. Objednatel se zavazuje talóuou fakturu,



řádně a včas zaplatit.

Dodavatelje povinen vystavit fakturu vŽdy nejpozději do 2. dne kaŽdého kalendářního měsíce,

v němŽ má být platba zaplacena.

objednatel je oprávněn fakturu vrátit ve lhůtě její splatnosti v případě, Že faktura bude obsahovat nesprávné

údaje nebo bude neÚplná. K proplacení dojde aŽ po odstranění nesprávných údajů či jejich doplnění a lhůta

splatnosti začne plynout dnem doručení opravené faktury objednateli.

ilt.

Doba trvání smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.12.2019 do 31'8'2020

tv.

Všeobecné smluvní podmínky

PouŽívané čisticí prostředky budou odpovídat platným předpisům, které odpovidaji normám o

o Životnim prostředí. Poskytovatel bude dodžovat pravidla B)ZP, poŽárníochrany izásady ochrany

majetku objednatele' Poskytovatel ruči za důvěryhodnost osob, které se budou přímo podílet na Úklidových

pracech..

V.
Dalšíujednání

5.'1 Dodavatel je dále povinen zejména:
o přizpůsobit se při provádění prací provozu objednavatele a respektovat požadavky objednatele, které

z tohoto provozu vyplynou,
o zajistit, aby pň plněni závazků neohrozil dobré jméno objednavatele,
. dodrŽovat povinnost mlčenlivosti o vŠech skutečnostech, které se při plnění smlouvy dozví,
. dodžovat vnitřní předpisy a pravidla objednatele,
o mít uzavřenou pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě
o respektovat při plnění svých závazků pokyny a poŽadavky objednatele

5.2 Objednatel je povinen:

. zpříStupnit dodavateli prostory, ve kterych budou úklidové práce prováděny a
poskytnout dodavateli klíče od předmětných prostor, případně zabezpečit jiný bezproblémový přístup

do těchto prostor. Poskytovatel zodpovídá za opětovné uzamčeni místnosti a prostor po ukončeni
úklidových prací.

. objednatel zabezpeči dodavateli bezplatně dodávku studené a teplé vody, elektrické energie, osvětlení
v potřebné míře pro vykonávání smluvních prací, kontejnery na odpadky a jejich odvoz.

5.3 Dohodnou-li se zástupci smluvnich stran na operativnim sniŽeni sjednaného rozsahu nebo četnosti prací,
bude dodavatel fakturovat cenu, která bude odpovídat skutečně provedenému mnoŽství práce.



vt.
Kontrola plnění smlouvy

6 1 Připomínky ke kvalitě úklidu projedná objednatel přímo s poskytovatelem.
V případě opakování nedostatků v práci má objednatel právo vypovědět písemně smlouvu ve lhůtě 1 měsíce
počínaje prvním dnem následujícího po doručení'

vil.
Závěrečná ujednání

7.'1 Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních ,znichžkaŽdá strana obdží po jednom vyhotovení.

7.2 Smluvní strany prohlašují, Že se s touto smlouvou pečlivě seznámily a povaŽují ji za právní úkon určitý a
srozumitelný, učiněný svobodně avážně, nikoliv tísniza nápadně nevýhodných podmínek'

7.3 Smluvnístrany na důkaz pravostiprojevu své vůle připojujísvé podpisy níŽe.

V Kamenici nad Lipou, dne Jť rl' "/a /E

Podpisy smluvnich stran:

Střední průnryslová škola a
Střední odbornd učil$tě Pelhřimov

Friedova 1 469
:s3 ol-P;Lhiimov 

-23-

lČO: 14450470 ,n1Č czlqqsono

PETR JAt\iouš

:C77603111549

Seznam příloh:

Příloha č. 1 Cenová specifikace prováděných sluŽeb

Těmire 153
e|.:6íB819182



a''-*ff.*
iÍo

:) oJ:'-.
:6

oť)O
-tr 

C\ N(e.=

ŇE řoo *+xL ssJ-\O Á'_*"9Přx
>'6š.=a

_.- ř ltr\
6'o 

-:=*= š^-clE'-s'-^'
!=E u;e
l< Q).JN
ea ř.rÝ

.-€Lo)O
EE T6

EO 1<r
o! rý

-=(a; ó
(n

c)
(o

(o
Eoo

'LJ\Ó
ýi
O
tf)
Or
6r
óv

c,L

E
o
oL
CL
oc
co
I
.o
o
6(,
\oo\
oř{
oq
\o

)(,;t
o
CL;tr )l/1

-OJJ
EIA
=L'It
(J1

;EE:rsú
'o F-
(t.).Lď
Lrt'ň E.o i!
'Hě:óPJO_
o;=:z cL

o
OJ

J
6
E

tr
rO
T'.o
o
L
o.
OJ(J
ío

E(J
q)
o-
IA

.ío

oco(J
I

F{

rr-i
t!

o

o-

c
=oJ

3šĚ
S=-cT,ot.l,ó cř

.q;

>o
c
E

x
N

-o

c
E
CJ
-o

Eo
o
E
AJ
E

>(u
c:o
P
x
N

>(IJ

cE

x
N

)oJ
co
x
N

>oJc
E
P
x
N

tqJc
-
x
N

>(u
c-o
P
x
N

cc
;o

E
Ip

=.f

E
=

-l:l
šl

p

E
Ip

=.=

E

o:
-:z.=l

P

E
Ip

=.f

E
Ip

=.=

E
Ip

E
Ip

=.:l

P

E

-l:l
-.Y I.=l

J-

Eě
dE.c'a
ío \.
EY
L)

O
O.
LnÝ

o
Ln
Ň
O)

o
O
t--{

Oq
@(o

o
O
-i(o

O
O
o(o

Oq
(o
cn
r-{

Oq
O(O

o
O
+šl

o
q

a-
(o

-cU
\Z

c\l
E
rn
d
L

>(lJ

E
No
L

oc
-.Yo

c!Í.\
.aJ I

Nl
=lrol

)NJ I

'ď
-Yo
o_
.>l
rol
EI

of

oiz
o
a-
f
U

=(E-l-:z I)ol
-olEIol
-clol

(Ec
o
-o
=Ý

o
-Yo
o_
.>l
izl
orl>l

(E
-o!
c(J

)ot
Pl9
Eo
(J
v,


